

単 価 合 意 書

令和6年11月14日に契約したR6荒川川田谷地区外工事用道路整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年11月14日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-1-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川上流河川事務所長

村田 啓之

受注者 住所 埼玉県春日部市南1-6-9

金杉建設株式会社

氏名 代表取締役

吉川 祐介

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【川田谷工区（下）】		式	1		26,019,592	
工事用道路整備工		式	1		14,873,960	
盛土工		式	1		2,535,635	
路床盛土	4.0m以上	m3	2,400	344.9	827,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,104,734	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		603,141	
碎石舗装工		式	1		11,204,730	
碎石舗装	RC-40	m2	7,290	1,537	11,204,730	
不陸整正工		式	1		1,133,595	
不陸整正	補足材有り 再生クラッシャーレン RC-40 21mm以上25mm未満	m2	7,290	155.5	1,133,595	
付帯施設工		式	1		1,171,735	
掘削工		式	1		75,900	
掘削	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	30	2,530	75,900	
盛土工		式	1		13,284	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路床盛土	4.0m以上					
		m3	20	344.9	6,898	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,153	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		2,233	
作業土工						
		式	1		37,067	
埋戻し	土砂					
		式	1		37,067	
水路工						
		式	1		1,045,484	
高密度ポリエチレン管設置	φ600(管径)構造)					
		m	36	25,320	911,520	
基床材	再生砂					
		m3	12	2,303	27,636	
耐候性大型土のう	φ1100×1100(支給品)					
		袋	8	1,482	11,856	
吸出し防止材	t=10mm					
		m2	18	931	16,758	
支給品運搬	耐候性大型土のう					
		式	1		77,714	
仮設工						
		式	1		9,973,897	
工事用道路工						
		式	1		3,709,887	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm)設置・撤去					
		式	1		281,128	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
不陸整正	補足材有り 再生クッシャーン RC-40 49mm以上55mm未満	式	1		3,428,759	
水替工		式	1		273,966	
ポンプ排水		式	1		273,966	
交通管理工		式	1		5,990,044	
交通誘導警備員		式	1		5,990,044	
直接工事費		式	1		26,019,592	
共通仮設費		式	1		4,148,467	
共通仮設費		式	1		1,645,494	
運搬費		式	1		574,616	
仮設材運搬費		式	1		574,616	
準備費		式	1		742,664	
表土運搬		式	1		742,664	
現場環境改善費(率計上)		式	1		328,214	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,502,973	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		30,168,059	
現場管理費		式	1		10,147,363	
工事原価		式	1		79,048,144	
一般管理費等		式	1		13,251,856	
工事価格		式	1		92,300,000	
消費税相当額		式	1		9,230,000	
工事費計		式	1		101,530,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【川田谷工区（上）】		式	1		24,971,497	
工事用道路整備工		式	1		12,586,316	
掘削工		式	1		70,679	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	230	307.3	70,679	
盛土工		式	1		2,360,637	
路床盛土	4.0m以上	m3	2,400	344.9	827,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		996,752	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		536,125	
碎石舗装工		式	1		9,222,000	
碎石舗装	RC-40	m2	6,000	1,537	9,222,000	
不陸整正工		式	1		933,000	
不陸整正	補足材有り 再生クラッシャーレン RC-40 21mm以上25mm未満	m2	6,000	155.5	933,000	
付帯施設工		式	1		7,318,163	
掘削工		式	1		55,314	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	180	307.3	55,314	
盛土工		式	1		66,424	
路床盛土	4.0m以上	m3	100	344.9	34,490	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		20,765	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		11,169	
作業土工		式	1		331,832	
埋戻し	土砂	式	1		331,832	
水路工		式	1		6,864,593	
高密度ポリエチレン管設置	φ2000	m	20	319,122	6,382,440	
基床材	再生砂	m3	19	2,303	43,757	
耐候性大型土のう	φ1100×1100 (支給品)	袋	34	1,482	50,388	
吸出し防止材	t=10mm	m2	62	931	57,722	
支給品運搬	耐候性大型土のう	式	1		330,286	
仮設工		式	1		5,067,018	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		739,254	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		289,581	
不陸整正	補足材有り 再生クラッシャーレン RC-40 49mm以上55mm未満					
		式	1		449,673	
水替工						
		式	1		499,958	
ポンプ排水						
		式	1		499,958	
作業ヤード整備工						
		式	1		1,391,676	
ヤード造成						
		式	1		1,391,676	
交通管理工						
		式	1		2,436,130	
交通誘導警備員						
		式	1		2,436,130	
直接工事費						
		式	1		24,971,497	
共通仮設費						
		式	1		3,927,530	
共通仮設費						
		式	1		1,500,019	
運搬費						
		式	1		568,510	
仮設材運搬費						
		式	1		568,510	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費		式	1		613,296	
表土運搬		式	1		613,296	
現場環境改善費（率計上）		式	1		318,213	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,427,511	
純工事費		式	1		28,899,027	
現場管理費		式	1		9,833,695	
工事原価		式	1		38,732,722	